REQUERIMENTO Nº,                     DE 2020

(Da Sra. Deputada CHRIS TONIETTO)

Requer  coautoria  do  Projeto  de

Resolução nº 63, de 2020, o qual “altera a

redação  de  dispositivos  do  art.  7º  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados (anexo da Resolução nº 17, de

1989),  para  retirar  o  caráter  secreto  da

eleição para os membros da Mesa dessa

Casa Legislativa”.

Senhor Presidente,

Requeiro, com a anuência do respectivo autor,  Deputado Vitor Hugo (PSL/GO),  e

com fundamento no artigo 102 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria do

Projeto de Resolução nº 63, de 2020.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2020.

Deputada CHRIS TONIETTO

PSL/RJ

Deputado VITOR HUGO

PSL/GO

Câmara dos Deputados | 70100-970 | Brasília DF

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada CHRIS TONIETTO – PSL/RJ

*C
D2

03
63

57
56

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
hr

is
To

ni
et

to
 (P

SL
/R

J),
 a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
28

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Chris Tonietto)

Requer coautoria do Projeto de

Resolução nº 63, de 2020, o qual “altera a

redação de dispositivos do art. 7º do

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados (anexo da Resolução nº 17, de

1989), para retirar o caráter secreto da

eleição para os membros da Mesa dessa

Casa Legislativa”.

Assinaram eletronicamente o documento CD203635756700, nesta ordem:

 1  Dep. Chris Tonietto (PSL/RJ)

 2  Dep. Vitor Hugo (PSL/GO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
hr

is
To

ni
et

to
 (P

SL
/R

J),
 a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
28

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.